
 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOACCHINO ROSSINI” 

di Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado di Belvedere Ostrense – Monsano – Morro d’Alba – San Marcello 

60030 - SAN MARCELLO (AN) - Via Dell’Unione,4 

Codice Fiscale 82001860426 - Codice Ministeriale ANIC805008 

Segreteria - Tel. e Fax  0731/267158  e-mail:  anic805008@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: anic805008@pec.istruzione.it 

Sito web: http://icgioacchinorossinisanmarcello.edu.it/ 

 

San Marcello, 20/12/2022 

Ai componenti l’Organo di Garanzia Interno 

I.C. “Gioacchino Rossini” (AN)  

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – triennio 22-25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni 
al decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, 
concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 
secondaria”; 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni 
applicative del D.P.R. n. 235/2007; 
VISTO il Regolamento d’Istituto; 
CONSIDERATE le individuazioni dei membri effettivi del Consiglio di Istituto 
nella seduta del 19 dicembre 2022; 

DECRETA 

 
che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo “G. Rossini” di San 
Marcello risulta così              costituito: 

• Gobbi Paola, Dirigente Scolastico (membro di diritto); 
• Bordignon Linda, Genitore e Presidente Consiglio di Istituto; 
• Merendoni Stefania, Genitore; 
• Calai Maria Beatrice, Docente; 
• Falletta Rosalia, Docente. 

 

 

 

A
N

IC
80

50
08

 -
 A

D
12

F
6F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

14
94

 -
 2

0/
12

/2
02

2 
- 

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI

mailto:anic805008@istruzione.it
mailto:anic805008@pec.istruzione.it


 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, 
l’Organo di Garanzia rimane in carica per tutto il triennio 22-25 ed è presieduto 
dal Dirigente Scolastico. 

 
Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente 
docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con membri supplenti. 
 
 

Il dirigente scolastico 
Paola Gobbi 

 
 

A
N

IC
80

50
08

 -
 A

D
12

F
6F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

14
94

 -
 2

0/
12

/2
02

2 
- 

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da PAOLA GOBBI


		2022-12-20T11:59:16+0100
	PAOLA GOBBI




